Autori-
tas.

Nota

eci
hypō-
eos

uncule-

ad Phi-
losophia

Iosophiz admirationem commoverem.
Quod nuncum consilium, bonos in me-
liorem partem accepturos spero : iis ve-
rò, quibus volupe est, rectè facta vel
superbè irridere, vel improbè ca-
lumniari, me tam displicere,
quām laudatis viris pro-
bari, semper,

re-
jusq
jund

PSR ZINATNU
FUNDAMENTA
ACADEMIA
BIBLIOTEKA *
LATVIAE
dib.
1524

IPN
satd